
 

OR.0050.450.2022.AS          

Zarządzenie  Nr 450/22 

Burmistrza  Michałowa 

z dnia 03 czerwca 2022 roku 

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005) zarządzam co następuje: 

§  1 

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na XXXV 

Sesji Rady Miejskiej w Michałowie w dniu 31 maja 2022r. roku w harmonogramie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 
 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 450/22 

Burmistrza Michałowa z dnia 03 czerwca 2022r. 

HARMONOGRAM  

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 31 maja 2022r. 

Lp. Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób 

realizacji 

zadania 

Termin realizacji  Odpowied

zialny za 

realizację 

Nadzór  

realizacji 

1. Uchwała Nr 

XXXV/355/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 
udzielenia 

Burmistrzowi 

Michałowa wotum 

zaufania   

Rada Miejska w Michałowie, po rozpatrzeniu i zakończeniu debaty nad Raportem o 

stanie miasta i gminy Michałowo 2021, udzieliła Burmistrzowi Michałowa wotum 

zaufania. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego PUW 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik 

 

Burmistrz 

2. Uchwała Nr 

XXXV/356/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 

zatwierdzenia 

sprawozdania 

finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z 

wykonania budżetu 

Gminy Michałowo za 

2021 rok 

 

 

  

Rada Miejska zatwierdziła po uprzednim rozpatrzeniu, sprawozdanie finansowe 

Gminy Michałowo za 2021 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Michałowo za 2021 rok. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO.  

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik 

 

Burmistrz 

3. Uchwała Nr 

XXXV/357/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 

Rada Miejska udzieliła absolutorium Burmistrzowi Gminy z tytułu wykonania 

budżetu Gminy Michałowo za 2021 rok. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik 

 

Burmistrz 



udzielenia 

absolutorium 

Burmistrzowi Gminy 

Michałowo z tytułu 

wykonania budżetu 

Gminy Michałowo za 

2021 rok  
4.  Uchwała Nr 

XXXV/358/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 

zmian w budżecie na 

2022 rok  

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 197 030 zł. zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2 165 289 zł; 

2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 335 000 zł. zgodnie z 

załącznikiem na 2 do uchwały. 

Budżet po dokonanych zmianach wyniósł: 

1) Plan dochodów ogółem 49 366 691 zł 

a) dochody bieżące 36 029 621 zł 

b) dochody majątkowe 13 337 070 zł 

2) Plan wydatków ogółem 55 830 486 zł 

a) wydatki bieżące 34 445 206 zł 

b) wydatki majątkowe 21 385 280 zł 

Deficyt budżetu w wysokości 6 463 795 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 6 463 795 zł. 

Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 6 960 795 zł oraz łączna kwota 

rozchodów budżetu wynosi 497 000 zł, zgodnie z Złącznikiem Nr 4. 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/306/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2022 rok 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/306/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2022 rok 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/306/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2022 rok 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w § 9 Uchwały Nr 

XXXII/306/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO oraz 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego. 
 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia i podlega 

publikacji w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Skarbnik Burmistrz 



„Upoważnia się Burmistrza do:  

1. zaciągania kredytów i emisji papierów wartościowych określonych przez Radę 

Miejską w Michałowie na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości – 2 000 000 zł; 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i 

w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z 

których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków 

europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 

działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, 

8. dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, 

9. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem 

nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki w celu realizacji zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa.”. 

5.  Uchwała Nr 

XXXV/359/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXII/305/21 Gminy Michałowo z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 

2022-2031 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań realizowanych w 

latach 2022– 2031, otrzymał brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia  

Skarbnik 

 

Burmistrz 



zmian w Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 

Gminy Michałowo na 

lata 2022 – 2031 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXII/305/21 Gminy Michałowo z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 

2022-2031 określający wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022 – 2031, 

otrzymał brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  

Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 3 do uchwały. 

6. Uchwała Nr 

XXXV/360/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia 

zasad udzielania 

dotacji celowej z 

budżetu na 

przeprowadzenie 

termomodernizacji 

budynków i lokali 

mieszkalnych 

położonych na terenie 

Gminy Michałowo w 

latach 2022- 2024 

W Regulaminie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 

przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych położonych 

na terenie Gminy Michałowo w latach 2022 - 2024, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXXIII/337/22 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 lutego 2022 r, 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 

przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych położonych 

na terenie Gminy Michałowo w latach 2022 - 2024 (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podlaskiego z 2022 r. poz. 1030), wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia uzupełniającego naboru wniosków w 

poszczególnych kategoriach. Terminy naboru uzupełniającego, oceny wniosków 

oraz decyzji o przyznaniu lub odmowie przyznania dotacji zostaną podane w 

ogłoszeniu o naborze.”. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie RIO, 

Biura Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego. 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyj

no - 

Geodezyjn

ego 

 

Burmistrz 

7. Uchwała Nr 

XXXV/361/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 

XXVI/244/21 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 28 

kwietnia 2021 r. w 

sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie 

spółki Społeczna 

Inicjatywa 

Mieszkaniowa „KZN-

Podlaskie” spółka z 

W Uchwale Nr XXVI/244/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 28 kwietnia 

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa „KZN-Podlaskie” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością § 1 ust. 

1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Michałowo spółki pod firmą 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Podlaskie” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, z siedzibą w Łapach, zwaną dalej „Spółką”, której 

udziałowcem będzie także Krajowy Zasób Nieruchomości na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1100 i 2127 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 11) ”. 

 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Prezes 

Niezapomi

najki Sp. z 

o.o. 

 

Burmistrz 



ograniczoną 

odpowiedzialnością 

8.  Uchwała Nr 

XXXV/362/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 

wyrażenia zgody na 

pozbawienie drogi 

kategorii drogi 

gminnej poprzez 

wyłączenie jej z 

użytkowania jako 

drogi publicznej 

Pozbawia się drogę gminną położoną na działce nr 85/2 obręb Rudnia, gmina 

Michałowo, kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako 

drogi publicznej.  Przebieg drogi przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego. 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Kierownik 

referatu 

inwestycyj

no – 

geodezyjne

go  

 

Burmistrz 

9. Uchwała Nr 

XXXV/363/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 
ustalenia wysokości 

ekwiwalentu dla 

strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży 

Pożarnych 

funkcjonujących na 

terenie Gminy 

Michałowo   

Ustalono ekwiwalent pieniężny przysługujący strażakowi ratownikowi OSP 

uczestniczącemu w:  

1) działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej w wysokości 35,00 zł,  

2) działaniu ratowniczym o charakterze zabezpieczenia imprezy publicznej 

zapewniającego ochronę życia, zdrowia, mienia lub środowiska w wysokości 27,00 

zł,  

3) szkoleniu lub ćwiczeniach pożarniczych w wysokości 15,00 zł,  

Traci moc Uchwała nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 lipca 

2021 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków 

OSP z terenu Gminy Michałowo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 poz. 3021). 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

PUW, RIO,  

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego. 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz 

Gminy 

Burmistrz 

10. Uchwała Nr 

XXXV/364/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 

 udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi 

Białostockiemu 

„Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na: 

Przebudowę z 

Udzielono Powiatowi Białostockiemu pomoc finansową z przeznaczeniem na 

realizację zadania pod nazwą „Opracowanie dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1456B Jałówka – Mostowlany 

–Bobrowniki na odcinku Mostowlany – Jałówka (Gm. Michałowo)” w 

wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

Środki finansowe na pomoc, o której mowa, będą pochodziły z dotacji celowej z 

budżetu Gminy Michałowo na rok 2022.  

Upoważniono Burmistrza Michałowa do zawarcia stosownych umów. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Skarbnik 

 

Burmistrz 



rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1456B 

Jałówka – 

Mostowlany –

Bobrowniki na 

odcinku Mostowlany 

– Jałówka (Gm. 

Michałowo)” 
11. Uchwała Nr 

XXXV/365/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 

ustanowienia 

programu osłonowego 

,,Wsparcie 

mieszkańców Gminy 

Michałowo na lata 

2019-2023” 

Uchwalono  program osłonowy ,,Wsparcie mieszkańców Gminy Michałow na lata 

2019-2023”, który stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.  

Traci moc uchwała Nr VIII/66/19 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 01 czerwca 

2019 roku, w sprawie ustanowienia programu osłonowego „Wsparcie mieszkańców 

Gminy Michałowo na lata 2019-2023”. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Kierownik 

Miejsko 

Gminnego 

Ośrodka 

Pomocy 

Społecznej 

 

Burmistrz 

12. Uchwała Nr 

XXXV/366/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 
aktualizacji Strategii 

Rozwiązywania 

Problemów 

Społecznych Gminy 

Michałowo na lata 

2016 – 2024   

W załączniku do Uchwały Nr XVII/124/16 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 21 

kwietnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiazywania Problemów 

Społecznych Gminy Michałowo na lata 2016-2024 wprowadzono następujące 

zmiany:  

1) Rozdział II.2 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej Uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Kierownik 

Miejsko 

Gminnego 

Ośrodka 

Pomocy 

Społecznej 

Burmistrz 

13. Uchwała Nr 

XXXV/367/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 
określenia zasad 

zwrotu wydatków za 

świadczenia z pomocy 

społecznej    

Wydatki poniesione na usługi, pomoc rzeczową, zasiłki na ekonomiczne 

usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem 

zwrotu – zwane wydatkami na świadczenie, podlegają zwrotowi w całości na 

zasadach określonych w niniejszej uchwale po przekroczeniu przez osobę lub 

rodzinę, której przysługuje prawo do świadczeń z pomocy społecznej dochodu 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej.  

Nie podlegają zwrotowi wydatki w zakresie dożywiania w formie posiłku, 

świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych oraz świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności przyznanego pod warunkiem zwrotu, 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego PUW 

oraz Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego. 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Kierownik 

Miejsko 

Gminnego 

Ośrodka 

Pomocy 

Społecznej 

Burmistrz 



jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie 

przekracza wysokości 150% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej.  

Zwrot wydatków za świadczenia dokonywać można poprzez jednorazową wpłatę 

należności lub w ratach płatnych na rachunek bankowy Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Michałowie.  

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, jeżeli żądanie zwrotu wydatków w 

całości lub w części stanowiłoby dla osoby zobowiązanej nadmierne obciążenie lub 

też niweczyłoby skutki udzielanej pomocy, właściwy organ, który wydał decyzję w 

sprawie zwrotu należności, na wniosek pracownika socjalnego lub osoby 

zainteresowanej, można odstąpić od żądania takiego zwrotu, umorzyć kwotę 

nienależnie pobranych świadczeń w całości lub w części, odroczyć termin płatności 

albo rozłożyć na raty.  

Okres spłat oraz wysokość poszczególnych rat określa w drodze decyzji 

administracyjnej Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Michałowie lub inna osoba upoważniona przez Burmistrza Michałowa, na 

podstawie rodzinnego wywiadu środowiskowego.  

W przypadku, gdy kwota świadczenia zostanie wykorzystana na inny cel, niż 

określony w decyzji przyznającej to świadczenie, podlega zwrotowi w całości.  

Traci moc uchwała Nr XXV/160/04 Rady Gminy w Michałowie z dnia 16 listopada 

2004 roku w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

oraz uchwała Nr XXXII/306/14 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 20 marca 

2014 roku, w sprawie podwyższenia kwot kryterium dochodowego uprawniających 

do pomocy rzeczowej i zasiłku celowego z pomocy społecznej. 

14. Uchwała Nr 

XXXV/368/22 Rady 

Miejskiej w 

Michałowie z dnia 31 

maja 2022r. w sprawie 

wyrażenia zgody na 

przystąpienie Gminy 

Michałowo do 

Spółdzielni 

Energetycznej 

tworzonej w ramach 

programu RENALDO 

Wyrażono wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Michałowo do 

planowanej spółdzielni energetycznej tworzonej w ramach programu RENALDO.  

Zasady funkcjonowania spółdzielni, zasady współpracy partnerów, wyznaczenie 

zarządu oraz jego obowiązki i uprawnienia określone zostaną w porozumieniu o 

utworzeniu spółdzielni energetycznej. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

PUW. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia  

Zastępca 

Burmistrza 

 

Burmistrz 

 


